
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бабкинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Бабкинская средняя общеобразовательная школа») 

 

ПРИКАЗ 

22.08.2024           № 237 
с. Бабка 

 

 

О формировании наставнических пар 

 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом МБОУ «Бабкинская средняя общеобразовательная 

школа» от 23.12.2023 № 373 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной 

карты») по реализации системы наставничества педагогических работников в 

МБОУ «Бабкинская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Сформировать следующие наставнические пары (группы): 
 

№ 

пп 

ФИО, должность наставника ФИО, должность наставляемого 

1 Тулякова Елена Ивановна, 

учитель физики и математики 

Волкова Ольга Николаевна, 

учитель биологии и химии 
 

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по учебно-

воспитательной работе: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов 

(«дорожных карт») наставничества, коррекции и отслеживании результатов 

молодого педагогического работника. 

2.2. Отслеживать участие в работе районной проблемной группы по 

наставничеству. 

2.3. Принимать отчет о реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ «Бабкинская средняя  

общеобразовательная школа»     Г. В. Санникова 


